Leiriavustus raisiolaisille nuorisoyhdistyksille vuodelle 2021

Raision kaupunki
Nuorisopalvelut

Yhteenveto avustushakemuksista

Avustusohjeen 4.2 mukaan leirin tulee kestaa vahintaan kaksi (2) yota ja enintdan seitseman (7) yota. Leirilla tulee

olla vahintaan 10 leirilaista. Leirilaisten maaraan voidaan laskea kaksi (2) henkilokuntaan kuuluvaa jokaista 10
leirilaista kohti. Avustuksessa huomioidaan ajalla 1.10.2020-30.9.2021 toteutuneet leirit.

Partiolippukunta Jokikylan Pojat ry

Syysleiri Pojat Marsista, Auran Metséstysseuran maja
Talvileiri Jokikylan Pojat ja rubiini porsaan salaisuus
Yhteenséa

Raision Pioneerit ry

Myrskyleiri, Turun saaristo, Aina-laiva
Paivaleiri, Kulttuurikellari, Raisio
Paivaleiri, Kulttuurikellari, Raisio
Yhteensa

Raision Nuoret Kotkat ry

Syysleiri, Tippsund, yhdessé NK piirijarjestdn kanssa

Talvileiri, Kanniston kotielaintila, yhdessa NK piirijarjeston kanssa
Kesaleiri, Kesaranta, yhdesséa NK piirijarjeston kanssa

Keséleiri, Keséranta, yhdessa NK piirijarjestdon kanssa

Keséleiri, Tippsund, yhdessa NK piirijarjestdn kanssa

Keséleiri, Keséranta, yhdessa NK piirijarjestdon kanssa

Yhteensa

Yhteenveto avustukseen oikeutetuista leirivuorokausista

Partiolippukunta Jokikylan Pojat ry
Raision Pioneerit ry

Raision Nuoret Kotkat ry
Yhteensa

Kaytettavissa oleva avustus

Ta.kohta 4740.441010

Aika

23.10. - 25.10.2020
27.02. - 28.02.2021

15.10. -17.10.2020
07.06. - 11.06.2021
14.06. - 18.06.2021

14.10. - 16.10.2019
22.02. - 26.02.2021
07.06. - 11.06.2021
14.06. - 18.06.2021
21.06. - 23.06.2021
28.06. - 02.07.2021

Leirivrk
134

44

305
483

8 000 €

Vrk Osallistujia
(sis. ohjaajat)

2 67
1 43
2 22
5 pv 23
5 pv 24
2 39
4 36
4 17
4 37
2 16
4 35

Euroa/leirivrk
16,563
16.563
16,563

Leirivrk Av. leirivrk

134
43

44
115
120

78
144
68
148
32
140

134

134

44

44

39
72
34
74
16
70
305

Avustus euroa

2219

729
5052
8000



